

Valg af fag – velkommen til 10. klasse Center Skive. Vi glæder os til et skoleår med dig.

Et år hos os skal give mening!

Du har allerede valgt linje. Herunder kan du se hvad der sker i de forskellige perioder.

Vi skal bede dig foretage nogle valg inden du starter hos os. Du skal derfor læse det der står herunder grundigt.

Dine valg vil blive drøftet med dig, og sidste frist for at ændre i valgene er i vores 3 introuger i skoleårets start. Derefter er de bindende resten af året.

EUD10 Linjefag – 3 praktiske projekter på forskellige uddannelser

4 moduler, 1 dag om ugen i 5 uger + en hel uge

På EUD10 skal du opleve at have faglig undervisning på erhvervsskolerne gennem nogle praktiske projekter. Her kan du se skolerne det foregår på. Du er på uddannelsen med din klasse og undervises af skolens faglærere.

Periode	P1	P2	P3	P4
EUD	Business, innovation og start up. Skive College	VELFÆRD - Mennesker, sundhed og teknologi SOSU Skolen Skive	CREATE IT Byggeri og Teknik Skive College	Virksomhedspraktik - din retning

Sidefag – til linjefag

2 moduler, 1 dag

Her har du mulighed for selv at vælge sidefag til dit linjevalg. Hvad vil du gerne supplere dit linjefag med? Noget undervisning foregår på 10. klasse, andet på uddannelserne eller fx hos en virksomhed.

Periode 1 - Du skal vælge 1. prioritet og 2. prioritet		Periode 2 - Du skal vælge 1. prioritet og 2. prioritet	
Skriv her		Skriv her	
	Erhvervsøkonomi – Big Business		Kommunikation – hvorfor er det så svært
	Alene i Vildmarken – natur, bål og tricks		LampeDesign – recycling + solceller
	Mini-MiniGolf – design, byg, test		Parkour / Street - begynder, HAL A
	Advanced English		FritidsJob – små fif til fast arbejde
	*Tysk – fortsætter		*Tysk – fortsætter
Periode 3 - Du skal vælge 1. prioritet og 2. prioritet		Periode 4 - Du skal vælge 1. prioritet og 2. prioritet	
Skriv her		Skriv her	
	Værksted – pedel i eget hjem		DISC GOLF i Plantagen -
	Funktionel Træning – alle kan være med		Fejl og lær – gymnasierettet træning i mundtlighed
	Tænk ind i boxen – bæredygtige løsninger		Cross Dance – sved og grin
	Psykologi - Identiteter		Lego Spike – opfind, byg og styr
	*Tysk – fortsætter		*Tysk – fortsætter

Studiefag – 1 fag med eller uden prøve

1 1/2 modul, 1 dag om ugen

Vælg	Fysik/kemi med prøve	Samfundsfag med projekt	Idræt uden prøve	DSA/MSA uden prøve - for unge 2sprogede
Sæt X				

*vælger du tysk skal du have det alle 4 perioder, det er med prøve og du har undervisning på Skive College – holdet oprettes kun ved min. 12 deltagere og tilmelding er bindende for hele året.